
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/15 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr X/79/15 Rady Gminy Łękawica z dnia 9 września 2015r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2015r. poz. 1515), art. 221 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr X/79/2015 Rady Gminy Łękawica z dnia 9 września 2015r. w sprawie 

trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu gminy na realizację zadań zleconych podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku oraz sposobu jej 

rozliczania i kontroli. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.        

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 5520


		2015-11-06T08:46:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




